



Jl Holding Bramming ApS

Sønderparken 56
6740 Bramming
CVR-nr. 32266061

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2020

John Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jl Holding Bramming ApS
Sønderparken 56
6740 Bramming

CVR-nr.: 32266061
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.434 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 2.864 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.500)	(36.938)
Bruttoresultat		(11.500)	(36.938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.863.665	2.288.288
Andre finansielle indtægter		770.178	76.166
Andre finansielle omkostninger		(20.831)	(386.751)
Resultat før skat		3.601.512	1.940.765
Skat af årets resultat	1	(167.202)	74.009
Årets resultat		3.434.310	2.014.774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	750.000
Overført resultat		2.584.310	1.264.774
Resultatdisponering		3.434.310	2.014.774

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.525.328	4.739.082
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.032.884	1.022.658
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.262.500	0
Finansielle aktiver	2	7.820.712	5.761.740
Anlægsaktiver		7.820.712	5.761.740
Udskudt skat		0	81.328
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.208
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	63.656	0
Tilgodehavender		63.656	92.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.259.700	3.687.358
Værdipapirer og kapitalandele		3.259.700	3.687.358
Likvide beholdninger		1.148.183	56.708
Omsætningsaktiver		4.471.539	3.836.602
Aktiver		12.292.251	9.598.342

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.011.566	4.225.320
Overført overskud eller underskud		6.230.956	4.432.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	750.000
Egenkapital		12.217.522	9.533.212
Skyldig selskabsskat		60.319	0
Anden gæld		14.410	65.130
Kortfristede gældsforpligtelser		74.729	65.130
Gældsforpligtelser		74.729	65.130
Passiver		12.292.251	9.598.342

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.225.320	4.432.892	750.000	9.533.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.077.419)	2.077.419	0	0
Årets resultat	0	2.863.665	(279.355)	850.000	3.434.310
Egenkapital ultimo	125.000	5.011.566	6.230.956	850.000	12.217.522

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	84.069	5.506
Ændring af udskudt skat	83.141	(79.515)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	0
	167.202	(74.009)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	513.762	1.022.658	0
Tilgange	0	10.226	1.262.500
Kostpris ultimo	513.762	1.032.884	1.262.500
Opskrivninger primo	4.225.320	0	0
Andel af årets resultat	2.863.665	0	0
Udbytte	(2.077.419)	0	0
Opskrivninger ultimo	5.011.566	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.525.328	1.032.884	1.262.500

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	63.656
Rentefod (%)	10,05

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for den ikke-indeholdte udbytteskat på det i note 3 omtalte lån til direktionen. Den ikke indeholdte udbytteskat kan opgøres til 22 t.kr.
